ПРОТОКОЛ

Заседания общественной комиссии по развитию городской среды муниципального образования города Иланский Иланского района Красноярского края по осуществлению контроля в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» в 2019 году
	04 июня 2019 года

 13-00
	г.Иланский
	№9

Заместитель председателя: Мак Г.Г. – руководитель МКУ «Отдел архитектуры и градостроительства» Иланского района.

Присутствовали: 7 человек.

Повестка заседания: согласование устройства водопропускных металлических лотков с решеткой сечением до 0,2м2, при благоустройстве дворовой территории многоквартирного дома по ул.Ленина, д.74.
Рассмотрели: письмо №13 от 03.06.2019 года ООО «КрасДорСтрой-7», являющегося подрядчиком на выполнение работ по благоустройству территории многоквартирного дома приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», расположенного по адресу: г.Иланский, ул.Ленина, д.74.

Решили: согласовать устройство водопропускных металлических лотков с решеткой сечением до 0,2м2, при благоустройстве дворовой территории многоквартирного дома по ул.Ленина, д.74, без изменения сметной стоимости.
Заместитель Председатель комиссии
                                                                Г.Г.Мак
Секретарь комиссии                                                                                   Я.Д.Корженевская